Россия ФедерациязындаFы

Хакас Республика

Муниципальнай пудiстiн устаF-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.07.2016г. №1979

О внесении изменений в распоряжение

ДАГН г.Саяногорска от 01.07.2016г.

№1800 «Об исключении имущества из

муниципальной собственности»

На основании служебной записки отдела муниципального имущества от 08.07.2016г., руководствуясь ст.13, ст.15 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск №51 от 28.06.2012г.,

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1.  Внести в приложение к распоряжению ДАГН г.Саяногорска  от 01.07.2016г. №1800 «Об исключении имущества из муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1 Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.   Отделу муниципального имущества (Полежаева С.М.):

2.1 Внести  изменения  в реестр  муниципального имущества муниципального образования город Саяногорск.

2.2   Внести  изменения в состав казны муниципального образования город Саяногорск.

2.3  Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Саянские ведомости», разместить на официальном сайте муниципального образования город Саяногорск.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на  начальника отдела муниципального имущества   Полежаеву С.М.

Руководитель ДАГН г.Саяногорска
     В.В.Чеканов

Приложение к распоряжению

ДАГН г.Саяногорска №1979

от 18.07.2016г.

Жилые помещения,

исключаемые из состава собственности муниципального образования город Саяногорск

	№ п/п
	Наименование, адрес объекта
	Общая площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость, руб.
	Амортизация, руб.

	Республика Хакасия, г.Саяногорск, рп.Майна, ул.Короленко, д.31

	1
	Комната 1
	12
	19211,09
	19211,09

	2
	Комната 2
	12
	19211,09
	19211,09

	3
	Комната 3
	12
	19211,09
	19211,09

	4
	Комната 4
	12
	19211,09
	19211,09

	5
	Комната 5
	16
	25614,75
	25614,75

	6
	Комната 6
	16
	25614,75
	25614,75

	7
	Комната 7
	16
	25614,75
	25614,75

	8
	Комната 8
	16
	25614,75
	25614,75

	9
	Комната 9
	12
	19211,09
	19211,09

	10
	Комната 10
	12
	19211,09
	19211,09

	11
	Комната 11
	12
	19211,09
	19211,09

	12
	Комната 12
	12
	19211,09
	19211,09

	13
	Комната 13
	12
	19211,09
	19211,09

	14
	Комната 14
	12
	19211,09
	19211,09

	15
	Комната 15
	12
	19211,09
	19211,09

	16
	Комната 16
	12
	19211,09
	19211,09

	17
	Комната 17
	16
	25614,75
	25614,75

	18
	Комната 18
	16
	25614,75
	25614,75

	19
	Комната 19
	16
	25614,75
	25614,75

	20
	Комната 20
	16
	25614,75
	25614,75

	21
	Комната 21
	12
	19211,09
	19211,09

	22
	Комната 22
	12
	19211,09
	19211,09

	23
	Комната 23
	12
	19211,09
	19211,09

	24
	Комната 24
	12
	19211,09
	19211,09

	Итого:
	320
	512295,39
	512295,39

	Республика Хакасия, г.Саяногорск, рп.Майна, ул.Короленко, д.32

	1
	Комната 1
	12
	19320,16
	19320,16

	2
	Комната 2
	12
	19320,16
	19320,16

	3
	Комната 3
	12
	19320,16
	19320,16

	4
	Комната 4
	12
	19320,16
	19320,16

	5
	Комната 5
	16
	25760,28
	25760,28

	6
	Комната 6
	16
	25760,28
	25760,28

	7
	Комната 7
	12
	19320,16
	19320,16

	8
	Комната 8
	12
	19320,16
	19320,16

	9
	Комната 9
	12
	19320,16
	19320,16

	10
	Комната 10
	12
	19320,16
	19320,16

	11
	Комната 11
	16
	25760,22
	25760,22

	12
	Комната 12
	16
	25760,28
	25760,28

	13
	Комната 13
	12
	19320,16
	19320,16

	14
	Комната 14
	12
	19320,16
	19320,16

	15
	Комната 15
	12
	19320,16
	19320,16

	16
	Комната 16
	12
	19320,16
	19320,16

	17
	Комната 17
	16
	25760,22
	25760,22

	18
	Комната 18
	16
	25760,28
	25760,28

	19
	Комната 19
	12
	19320,16
	19320,16

	20
	Комната 20
	12
	19320,16
	19320,16

	21
	Комната 21
	12
	19320,16
	19320,16

	22
	Комната 22
	12
	19320,16
	19320,16

	23
	Комната 23
	16
	25760,22
	25760,22

	24
	Комната 24
	16
	25760,22
	25760,22

	Итого:
	320
	515204,6
	515204,6

	Всего:
	640
	1027499,99
	1027499,99

Руководитель ДАГН г.Саяногорска

В.В.Чеканов